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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

KESHILLI BASHKIAK

Nr.Prot 3737 Kugové mé o2 /12023

VENDIM

Nr. OS5 .Daté 3 / /0 /2023

“Mbi mbylljen e Institucionit Arsimor shkolla “Partizani” Rreth-Tapi dhe Gjimnazit
“Myrteza Kepi” Kugové dhe bashkimin e tyre né SHMB “Myrteza Kepi” Kugové.”

Bazuar n& Ligjin Nr. 69/2012, daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipéris€”, i ndryshuar, Urdhrin Nr 31 t¢ Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit daté 28.01.2020 “Pér
Miratimin e Rregullores pér Funksionimin e Institucioneve Arsimore Parauniversitare”, Udh&zimin Nr.12
daté 10.06.2021 t&¢ MAS “Pér procedurat e pranimit e t& emérimit t& mésuesit né njé€ vend té liré pune né
institucionet arsimore publike t& arsimit parauniversitar”, i ndryshuar, Udhézimin Nr.14 daté 10.07.2023
“Pér numrin e nxénésve né klasé dhe ngarkesén mésimore t& punonjésve arsimoré né institucionet e
arsimit parauniversitar”, VKM nr.662, daté 08.10.2014 “Pér pércaktimin e kritereve dhe
procedurave pér hapjen dhe pér mbylljen e institucioneve arsimore parauniversitare publike”,
Vendimin pér disa shtesa dhe ndryshime né Vendimin Nr. 662, daté 08.10.2014 “Pér pércaktimin
¢ kritereve dhe procedurave pér hapjen dhe pér mbylljen e institucioneve arsimore
parauniversitare publike dhe pér shkak té rénies sé numrit té nxénésve nén numrin e lejuar qé
institucioni arsimor publik té keté juridiksion, drejtor e vulé té vecanté,

VENDOSI:

1. Mbylljen e Institucionit Arsimor shkolla “Partizani” Rreth-Tapi.
2. Mbylljen e Institucionit Arsimor Gjimnazit “Myrteza Kepi” Kugové.
3. Bashkimin e tyre né SHMB “Myrteza Kepi” Kugové .

Ky vendim u miratua me 2_0_ votapro, ~—  votakunder, —  vota abstenim né

prezencé t&€ 2 > késhilltaréve.
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